Terça-feira, 23 de Julho de 2024

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Edital de Convocação Dp Nº 59/2024 - Processo

Seletivo Nº 002/2024 - Convocação de Gari  2

Ratificação  3

Termo de Colaboração  4

Homologação  5

JULHO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 356/2024

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz
do Paraitinga é uma publicação sob a
responsabilidade das entidades da Administração
Direta e Indireta do Município de São Luiz do
Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga
poderão ser consultadas por meio do endereço
eletrônico:
https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Luiz do Paraitinga
CNPJ: 46.631.248/0001-51
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro.
São Luiz do Paraitinga/SP
Telefone: (12) 3671-7000
Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Luiz do Paraitinga
CNPJ: 01.208.243/0001-82
Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São
Luiz do Paraitinga/SP
Telefone: (12) 3671-1699

Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de
março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal
nº. 43, de 7 de abril de 2022.

Página 1 de 5

Edição nº 356 - São Luiz do Paraitinga, 23 de julho de 2024

Edital DP nº. 59/2024 - Convocação de Gari
THIAGO LUÍS DA ROCHA SANTOS, matrícula nº 4113, Diretor do Departamento de Relações Humanas da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,
informa que:
Ficam convocados (as) os (as) candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo
Seletivo nº 02/2024, para apresentar-se com todos os documentos constantes do item 12.6.1 do Edital de
Processo Seletivo nº 02/2024 até às 15h do dia 30/07/2024, no Departamento de Relações Humanas desta
Prefeitura. A contratação dos (as) candidatos (as) será feita respeitando-se a ordem da Classificação Final,
considerando o número de vagas disponíveis – GARI (01 vaga).
GARI
CLAS   |   NOME
4º     |   DERIANA MARIA DA SILVA
O não comparecimento do (a) candidato (a), quando convocado (a), implicará na sua exclusão e
desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Concurso Público.

São Luiz do Paraitinga, 23 de julho de 2024.
THIAGO LUÍS DA ROCHA SANTOS
Diretor do Departamento de Relações Humanas

PREFEITURA MUNICIPAL - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DP Nº 59/2024 -
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 - CONVOCAÇÃO DE GARI Edição nº 356, 23 de julho de 2024

Página 2 de 5

Edição nº 356 - São Luiz do Paraitinga, 23 de julho de 2024

Termo de Ratificação

Ana Lúcia Bilard Sicherle, Prefeita Municipal de São luiz do Paraitinga, RATIFICO a contratação da empresa
JOSE HELIO GAIA 78760968834 pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº. 12.460.106/0001-57, objeto do
contrato nº 066/2024, contratação de show "SATURNO GAIA” para uma apresentação durante a
programação da 27º Arraiá do Chi Pul Pul que acontecerá no dia 26 de julho de 2024 em São Luiz do
Paraitinga, pelo valor R$ 1.200,00. Em cumprimento ao disposto no artigo 118 do Decreto Municipal nº
29/2024, determino a publicação da presente ratificação no Diário Oficial do Estado, para que produza os
efeitos legais. Publique-se e cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL - RATIFICAÇÃO Edição nº 356, 23 de julho de 2024

Página 3 de 5

Edição nº 356 - São Luiz do Paraitinga, 23 de julho de 2024

Termo de Colaboração nº 001/2024, Processo Administrativo Municipal nº 1.489/2024. Organização da
Sociedade Civil: Associação Novo Tempo - Serviço de Acolhimento Insticucional para crianças e
adolescentes (Modalidade Abrigo) - São Luiz do Paraitinga, inscrita no CNPJ sob nº 11.194.287/0001-54.
Valor total estimado R$ 316.579,20. Vigência: Da data de assinatura até 12/06/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL - TERMO DE COLABORAÇÃO Edição nº 356, 23 de julho de 2024

Página 4 de 5

Edição nº 356 - São Luiz do Paraitinga, 23 de julho de 2024

Homologação.

Pregão Eletrônico 020/2024, Edital 025/2024, Proc. Adm. 030/2024.

No dia 23/07/2024, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, ANA LUCIA B. SICHERLE, Prefeita, HOMOLOGOU o item do pregão em epígrafe para a
empresa, quais sejam:

Item 01 para MEDI-VET VETERINARIA LTDA, CNPJ: 47.081.754/0001-87.

Fica a empresa convocada a assinar a Ata de Registro de Preços no prazo de até 05 dias úteis a partir desta
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL - HOMOLOGAÇÃO Edição nº 356, 23 de julho de 2024

Página 5 de 5

Edição nº 356 - São Luiz do Paraitinga, 23 de julho de 2024

		2024-07-23T17:24:53-0300
	Assinado pela plataforma eCrie